
183صفحـة   2018 جانفي 16 ––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية   5عــدد 

2018 جانفي 15 مؤرخ في 2018 لسنة 5 رئاسي عددأمر  من الاستغلال مجلس أوروبا بشأن حماية الأطفال اتفاقية تعلق بالمصادقة على انضمام الجمهورية التونسية إلى ي ، منه77 و67 وخاصة الفصلين بعد الاطلاع على الدستور  إن رئيس الجمهورية،  ).زاروتيلان(الجنسي ء والاعتدا 15 المؤرخ في 2018 لسنة 2 عدد وعلى القانون الأساسي  أفريل5 المؤرخ في 2016 لسنة 29وعلى القانون عدد   ،)زاروتيلان(الجنسي والاعتداء إلى اتفاقية مجلس أوروبا بشأن حماية الأطفال من الاستغلال على انضمام الجمهورية التونسية المتعلق بالموافقة 2018جانفي 
  محمد الباجي قايد السبسي  الجمهوريةرئيس .2018 جانفي 15تونس في   .ينشر بالرائد الرسمي للجمهورية التونسية بتنفيذ هذا الأمر الرئاسي الذي ، كل فيما يخصه،والطفولة مكلفان ـ وزير الشؤون الخارجية ووزيرة المرأة والأسرة2الفصل   .)زاروتيلان(سي الجنالاستغلال والاعتداء التونسية إلى اتفاقية مجلس أوروبا بشأن حماية الأطفال من على انضمام الجمهورية الفصل الأول ـ تمت المصادقة   :يصدر الأمر الرئاسي الآتي نصه   .)زاروتينلا (الاستغلال والاعتداء الجنسيوعلى اتفاقية مجلس أوروبا بشأن حماية الأطفال من   المعاهدات، المتعلق بتنظيم المصادقة على 2016
 جانفي11يوان الرئاسي مؤرخ في الوزير مدير الدمن قرار 
أعوان للترقية إلى رتبة حافظ عام للمكتبات أو التوثيق بسلك  يتعلق بضبط كيفية تنظيم المناظرة الداخلية بالملفات2018  ديسمبر12 المؤرخ في 1983 لسنة 112وعلى القانون عدد   بعد الاطلاع على الدستور،  إن الوزير مدير الديوان الرئاسي،  . العموميةالمكتبات والتوثيق بالإدارات
وعلى جميع النصوص التي نقحته أو تممته وخاصة المرسوم عدد والجماعات المحلية والمؤسسات العمومية ذات الصبغة الإدارية  المتعلق بضبط النظام الأساسي العام لأعوان الدولة1983

،2011 سبتمبر 23 المؤرخ في 2011لسنة 89

 ديسمبر6 المؤرخ في 1999لسنة  2762وعلى الأمر عدد 
  :وتكون مرفوقة بالوثائق التالية الإداري وتسجل هذه المطالب وجوبا بمكتب الضبط المركزي إليها أعلاه أن يرسلوا مطالب ترشحهم عن طريق التسلسل الداخلية المشار ـ يجب على المترشحين للمناظرة 5الفصل   .ـ اقتراح المترشحين الذين يمكن قبولهم  ـ ترتيب المترشحين حسب الجدارة،  ـ تقييم ملفات المترشحين،  ـ اقتراح قائمة المترشحين المخول لهم المشاركة في المناظرة،  :هذه اللجنة بالخصوص ا بمقتضى قرار من رئيس الحكومة وتتولى ين أعضائهتعيلجنة يتم  ـ تشرف على المناظرة الداخلية المشار إليها أعلاه4الفصل   .ع لجنة المناظرةـ تاريخ اجتما  ـ تاريخ غلق قائمة الترشحات،  عدد الخطط المعروضة للتناظر،ـ   :ويضبط هذا القرار   .أعلاه بقرار من الوزير مدير الديوان الرئاسيناظرة الداخلية بالملفات المشار إليها ـ تفتح الم3الفصل   .الرتبة في تاريخ ختم قائمة الترشحاتسنوات أقدمية على الأقل في هذه) 5(والمتوفر فيهم شرط خمس الحافظون الرؤساء للمكتبات أو التوثيق المترسمون في رتبتهم ـ يمكن أن يترشح للمناظرة المشار إليها أعلاه2الفصل   .رات العمومية وفقا لأحكام هذا القراروالتوثيق بالإدارتبة حافظ عام للمكتبات أو التوثيق بسلك أعوان المكتبات الداخلية بالملفات للترقية إلى الفصل الأول ـ تنظم المناظرة   :قرر ما يلي  .المكتبات والتوثيق بالإدارات العمومية المتعلق بضبط النظام الأساسي الخاص لأعوان سلك1999
 ـ سيرة ذاتية،1
مات المدنيةمدعم بالحجج اللازمة للخدو ـ تلخيص مفصل 2 ون هذا يكولمعني بالأمر اء التي قام بها اوالعسكرية عند الاقتض   . من ينوبهأودارة ل رئيس الإالتلخيص ممضى من قب
 ـ نسخة من قرار انتداب المعني بالأمر،3
 ـ نسخة من قرار تسمية المعني بالأمر في الرتبة الحالية،4
 ـ نسخة من القرار الضابط لآخر وضعية إدارية،5
التقرير مصحوبا الأعمال والبحوث والمنشورات ويكون هذا وعند الاقتضاء نسخة من ...) المشاركة في ملتقيات، محاضرات(والأعمال التي قام بها خلال السنتين السابقتين لسنة فتح المناظرة طة ـ تقرير يتم إعداده من قبل المترشح يتضمن الأنش6   .دارة التي ينتمي إليها المترشحبملاحظات رئيس الإ

Téléchargé à partir de JurisiteTunisie www.JurisiteTunisie.com 2018

Admin
Texte surligné 




